
DISTRICT CHER Matchs remis / rejoués

FOOT 2000 - FFF 27/11/2025 15:15 Page 1 / 5

Départemental 2 - Cd 18 / Unique

Départemental 2 - Cd 18 / Unique

Départemental 3 - Abcentre / Unique

Départemental 3 - Abcentre / Unique

50457.1

50459.1

50460.1

50526.1

50555.1

50277.1

50280.1

50310.1

50326.1

Allouis Asl 1

Mehun Ol 1

Mehun Portugais Ol 2

St Florent Us 2

Mehun Portugais Ol 3

Bigny Vallenay As 1

Soulangis As 1

Bigny Vallenay As 1

Soulangis As 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

11/01/2026

10/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

30/11/2025

25/01/2026

18/01/2026

11/01/2026

23/11/2025

22/11/2025

23/11/2025

23/11/2025

23/11/2025

16/11/2025

26/10/2025

19/10/2025

23/11/2025

Poule A

Poule B

Poule A

Poule B

53570224

53570226

53570227

53570359

53570515

53556210

53556213

53556243

53556259

Léré Als 1

Ste Solange Us 1

Fussy St Martin Fc 1

F.C.S.A.O 2

Vignoux Cs 2

St Germain As 3

Aubigny S/ Nère Es 2

Soulangis As 1

Herry Us 1

564140

505054

527177

505026

527177

504997

534018

504997

534018

524269

525436

581372

564660

542367

511286

504976

534018

523934

10

11

12

13

Stade Municipal

Stade André Poitrenaux 1

Stade Des Acacias

Stade Albert Soubiran 1

Stade Des Acacias

Stade Albert Silveri

Stade Louis Guillerault

Stade Albert Silveri

Stade Louis Guillerault

L

L

Le Bourg

Avenue Du Champ De Foire

118 Chaussee Cesar

Avenue Jean Jaures

118 Chaussee Cesar

70 Chemin Du Stade

Route Des Aix D'Angillon

70 Chemin Du Stade

Route Des Aix D'Angillon

L'Ile Robinson

18500 ALLOUIS

18500 MEHUN SUR YEVRE

18500 MEHUN SUR YEVRE

18400 ST FLORENT SUR CHER

18500 MEHUN SUR YEVRE

18190 VALLENAY

18220 SOULANGIS

18190 VALLENAY

18220 SOULANGIS

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RS

14H30

20H

14H30

14H30

12H30

14H30

15H

15H

14H30
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Départemental 3 - Abcentre / Unique

Départemental 4 / Unique

Départemental 4 / Unique

50345.1

50358.1

50374.1

50392.1

50680.1

50709.1

50712.1

51011.1

50947.1

50975.1

Dun S/ Auron Us 1

Dun S/ Auron Us 1

F.C.S.A.O 3

Ste Solange Us 2

St Doulchard Fc 3

Loire Val D'Aubois 2

Jars Fc 1

Verdigny As 1

Parassy Fs 2

Mehun Ol 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

30/11/2025

18/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

30/11/2025

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

11/01/2026

26/10/2025

16/11/2025

19/10/2025

23/11/2025

21/09/2025

23/11/2025

23/11/2025

23/11/2025

30/11/2025

23/11/2025

Poule C

Poule A

Poule B

53556478

53556491

53556507

53556525

54208923

54208952

54208955

54439024

54232898

54232926

C.2.L Foot 2

Charenton Us 2

Dun S/ Auron Us 1

Bourges Portugais As 3

Henrich Menetou Us 2

Brécy Es 1

Fussy St Martin Fc 2

Morogues As 1

Bourges Justices Es 2

Chapelloise As 4

504867

504867

564660

525436

505015

544759

529038

561245

523772

505054

504892

526146

504867

524968

553691

505260

581372

529932

525137

517324

14

15

16

Stade Des Sports Du 
Colombier 1

Stade Des Sports Du 
Colombier 1

Stade Maurice Trompeau 1

Stade Municipal 1

Stade De Varye 1

Stade Guy Dubois

Stade Des 4 Piliers 1

Stade Municipal

Stade Raymond Dubuisson

Stade André Poitrenaux 1

Complexe Sportif Maurice Pinson

Complexe Sportif Maurice Pinson

Rue Du Stade

Rue Du Stade

Avenue De Sully

Le Bourg

Rue De La Caillere

Le Bourg

Route De Sury Es Bois

Route De La Garenne

5 Route Du Stade

Avenue Du Champ De Foire

La Grande Croix

18130 DUN SUR AURON

18130 DUN SUR AURON

18200 ORVAL

18220 STE SOLANGE

18230 ST  DOULCHARD

18320 MARSEILLES LES AUBIGNY

18260 JARS

18300 VERDIGNY

18220 PARASSY

18500 MEHUN SUR YEVRE

RP

RP

RP

RP

RP

RS

RP

RP

RP

RP

14H30

15H

12H

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30
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Championnat Seniors Féminines À 8 / Phase 1

U17 Départemental 2 / Phase 1

U15 Départemental 2 / Phase 1

U15 Foot À 8 / Phase 1

Critérium U12 Départemental 1 / Phase 1

Critérium U13 Départemental 2 / Phase 1

Critérium U11 Départemental 3 / Phase 1

52124.1

51495.1

51509.1

51554.1

52074.1

51127.1

51629.1

51806.1

Ids St Roch Foot 1

Ent. Mehun/Lury/Foe 2

Ent. Lury Me/Meh/Foe 1

Ent. St Florent/Uslr 1

Les Aix Rians Us 1

Bourges Fc 21

Les Aix Rians Us 1

Henrich Menetou Us 2

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

17/01/2026

20/12/2025

29/11/2025

20/12/2025

13/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

20/12/2025

22/11/2025

21/11/2025

11/10/2025

22/11/2025

22/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

04/10/2025

Poule Unique

Poule Unique

Poule B

Poule Unique

Poule Unique

Poule A

Poule A

54986936

54774191

54774205

54774310

54986440

54600105

54774483

54782655

Soulangis As 1

Ent. Lury Me/Meh/Foe 1

Vierzon Chaillot Sl 1

Bourges Portugais As 1

U.S.3.C 1

Bourges Portugais As 21

Jeunes Terres Vives 1

Nerondes Fc 1

565009

505054

529034

505026

548848

560729

548848

553691

534018

529034

529929

524968

504925

524968

564950

518761

56

51

49

54

21

41

30

Stade Municipal

Stade André Poitrenaux 1

Stade De L'Arnon

Stade Albert Soubiran 1

Stade Du Chemin Vert 1

Stade Jacques Rimbault 5

Stade Du Chemin Vert 1

Stade Du Prince D'Arenberg 2

Route De Morlac

Avenue Du Champ De Foire

Route De Chery

Avenue Jean Jaures

Rue Du Chemin Vert

Chemin Des Grosses Plantes

Rue Du Chemin Vert

Route D'Henrichemont

L'Ile Robinson

Asnieres Les Bourges

18170 IDS ST ROCH

18500 MEHUN SUR YEVRE

18120 LURY SUR ARNON

18400 ST FLORENT SUR CHER

18220 LES AIX D ANGILLON

18000 BOURGES

18220 LES AIX D ANGILLON

18510 MENETOU SALON

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

20H

15H30

15H

15H

15H

12H

14H

16H30
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Championnat Vétérans / Unique

Championnat Vétérans / Unique

Championnat Vétérans / Unique

Championnat Vétérans / Unique

51268.1

51276.1

51278.1

51305.1

51441.1

51330.1

51455.1

51468.1

51469.1

Herry Us 1

Brécy Es 1

Ent. Ushms/Parassy 2

Avord Fc 1

Loire Val D'Aubois 1

F.C.S.A.O 1

Sancoins Es 1

Vasselay St Eloy Fc 1

Marmagne Berry Bouy 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

09/01/2026

06/02/2026

12/12/2025

23/01/2026

19/12/2025

12/12/2025

13/03/2026

12/12/2025

23/01/2026

28/11/2025

21/11/2025

21/11/2025

21/11/2025

21/11/2025

07/11/2025

21/11/2025

21/11/2025

21/11/2025

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

54748791

54748799

54748801

54748856

54755234

54748909

54755274

54755300

54755301

Ste Solange Us 1

Herry Us 1

Verdigny As 1

Soulangis As 1

Ent. Chalivoy/Bengy 1

Sancoins Es 1

F.C.S.A.O 2

Le Subdray Fc 1

Trouy Es 1

523934

505260

553691

547510

544759

564660

504978

581740

551465

525436

523934

561245

534018

518542

504978

564660

539138

519060

35

36

37

38

Stade Municipal

Stade René Millet

Stade Du Prince D'Arenberg 2

Stade Georges Chedin 2

Stade Guy Dubois

Stade Du Val D' Or

Stade Fernand Du Ruisseau 1

Stade Municipal 1

Stade Des Bulles 1

Route De La Charite Sur Loire

12 Rue De L Ormee

Route D'Henrichemont

Route De Nevers

Le Bourg

Rue Des Ecoles

Impasse St Pierre

Rue Des Terres Rouges

Rue Du Stade

18140 HERRY

18220 BRECY

18510 MENETOU SALON

18520 AVORD

18320 MARSEILLES LES AUBIGNY

18200 ORVAL

18600 SANCOINS

18110 ST ELOY DE GY

18500 MARMAGNE

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

20H

20H

20H45

20H30

20H

20H

20H

20H

20H
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Championnat Vétérans / Unique

Championnat Vétérans / Unique

51388.1

51389.1

51391.1

51417.1

51476.1

51482.1

Vierzon Chaillot Sl 1

Allouis Asl 1

Mehun Portugais Ol 1

Bourges Gazélec S. 1

Ent. Ushms/Parassy 1

Lunery Rosières Us 1

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

23/01/2026

12/12/2025

19/12/2025

23/01/2026

12/12/2025

19/12/2025

21/11/2025

21/11/2025

28/11/2025

21/11/2025

03/10/2025

21/11/2025

Poule E

Poule F

54749023

54749024

54749026

54749080

54761659

54761665

Nançay Neuvy Vz. Us 1

Foëcy Cs 1

Ent. Massay/Vfc 1

Bourges Portugais As 1

Lunery Rosières Us 1

Chapelloise As 1

529929

564140

527177

501541

553691

544155

542541

504909

512286

524968

544155

517324

39

40

Stade Jean Pierre Pietu 2

Stade Municipal

Stade Des Acacias

Stade De Vauvert 2

Stade Raymond Dubuisson

Stade Municipal

Route De Bellon

Le Bourg

118 Chaussee Cesar

Rue Gabriel Faure

5 Route Du Stade

Rue Anna Noblet

18100 VIERZON

18500 ALLOUIS

18500 MEHUN SUR YEVRE

18000 BOURGES

18220 PARASSY

18400 LUNERY

RP

RP

RP

RP

RP

RP

20H

20H

20H

21H

20H

20H


